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СРЕДНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ

НА БЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ И ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО
ИЮНЬ 2022, РУБЛЕЙ ЗА ЛИТР

Бензин

марки АИ-92 48,46

Бензин

марки АИ-95 52,49

59,02
Бензин

марки АИ-98

Бензин автомобильный 50,58

53,21Дизельное топливо
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55.31

55.07

53.24

52.00

51.98

51.00

50.58

50.57

49.42

значение меньше,

чем по России

1 субъект ЮФО

значение больше,

чем по России

7 субъектов ЮФО

СРЕДНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ

НА БЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ
ИЮНЬ 2022, РУБЛЕЙ ЗА ЛИТР

РЕГИОНЫ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Российская Федерация

Республика Адыгея

Республика Калмыкия

Республика Крым

Краснодарский край

Астраханская область

Волгоградская область

Ростовская область

г. Севастополь
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64.50

64.23

62.15

60.87

60.42

60.12

59.23

59.02

57.89
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СРЕДНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ

НА БЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ
ИЮНЬ 2022, РУБЛЕЙ ЗА ЛИТР

БЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ АИ-98 

рублей за литр

БЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ АИ-92 

рублей за литр

51.24

50.77

48.67

48.46

47.82

47.77

47.71

47.17

47.09

БЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ АИ-95 

рублей за литр

56.34

56.21

53.75

53.08

52.93

52.87

52.49

51.78

51.22

РЕГИОНЫ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Российская Федерация

Республика Адыгея

Республика Калмыкия

Республика Крым

Краснодарский край

Астраханская область

Волгоградская область

Ростовская область

г. Севастополь

Российская Федерация

Республика Калмыкия

Астраханская область

Волгоградская область

Краснодарский край

Ростовская область

Республика Адыгея

г. Севастополь

Республика Крым

Российская Федерация

Республика Крым

г. Севастополь

Республика Адыгея

Краснодарский край

Ростовская область

Республика Калмыкия

Астраханская область

Волгоградская область
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СРЕДНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ

НА ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО
ИЮНЬ 2022, РУБЛЕЙ ЗА ЛИТР

58.17

57.73

54.42

53.55

53.21

52.75

52.26

51.88

51.79

РЕГИОНЫ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

значение меньше,

чем по России

6 субъектов ЮФО

значение больше,

чем по России

2 субъекта ЮФО

Российская Федерация

Республика Адыгея

Республика Калмыкия

Республика Крым

Краснодарский край

Астраханская область

Волгоградская область

Ростовская область

г. Севастополь
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СРЕДНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ

НА БЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ И ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО
ИЮНЬ 2022, РУБЛЕЙ ЗА ЛИТР

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Бензин

марки АИ-92 47,17

Бензин

марки АИ-95 51,22

60,12
Бензин

марки АИ-98

Бензин автомобильный 50,57

54,42Дизельное топливо

РЕГИОНЫ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Волгоградская область

Астраханская область

Республика Калмыкия

Ростовская область

Республика АдыгеяКраснодарский край

г. Севастополь

Республика Крым

51,24

56,34

64,50

57,73

50,77

56,21

64,23

58,17

47,77

53,08

60,42

52,26

47,71

52,93

57,89

52,75

48,46

52,49

59,02

53,21

47,09

51,78

59,23

53,55

47,82

52,87

60,87

51,88

48,67

53,75

62,15

51,79
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН

НА БЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ И ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО
ИЮНЬ 2022, В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ

Бензин

марки АИ-92 99,90

Бензин

марки АИ-95 100,00

100,03
Бензин

марки АИ-98

Бензин автомобильный 99,94

100,00Дизельное топливо

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

100.65 100.79 100.80 100.67
99.90 100.00 100.03 100.00

июнь 2021 июнь 2022

Бензин автомобильный
марки АИ-92

Бензин автомобильный
марки АИ-95

Бензин автомобильный
марки АИ-98

Дизельное топливо
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН НА БЕНЗИН 

АВТОМОБИЛЬНЫЙ И ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО
ИЮНЬ 2022, В % К СООТВЕТСТВУЮЩЕМУ МЕСЯЦУ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА

Бензин

марки АИ-92 105,50

Бензин

марки АИ-95 105,08

107,83
Бензин

марки АИ-98

Бензин автомобильный 105,58

108,23Дизельное топливо

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

104.94 105.64
106.55

105.30105.50 105.08

107.83 108.23

июнь 2021 июнь 2022

Бензин автомобильный
марки АИ-92

Бензин автомобильный
марки АИ-95

Бензин автомобильный
марки АИ-98

Дизельное топливо



АСТРАХАНЬСТАТ

100.34

100.14

100.00

99.95

99.91

99.90

99.90

99.90

99.71
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН

НА БЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ И ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО
ИЮНЬ 2022, В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ

ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВОБЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ 

100.15

100.00

99.96

99.94

99.91

99.86

99.68

99.55

98.92

РЕГИОНЫ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Российская Федерация

Республика Адыгея

Республика Калмыкия

Республика Крым

Краснодарский край

Астраханская область

Волгоградская область

Ростовская область

г. Севастополь

Республика Адыгея

Республика Крым

Республика Калмыкия

г. Севастополь

Краснодарский край

Астраханская область

Ростовская область

Российская Федерация

Волгоградская область



АСТРАХАНЬСТАТ

107.13

105.55

104.87

104.15

102.92

102.18

102.02

101.66

100.93
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН

НА БЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ И ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО
ИЮНЬ 2022, В % К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА

ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВОБЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ 

103.70

101.63

101.18

100.57

100.38

100.36

100.36

100.33

98.56

РЕГИОНЫ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Российская Федерация

Республика Адыгея

Республика Калмыкия

Республика Крым

Краснодарский край

Астраханская область

Волгоградская область

Ростовская область

г. Севастополь

Российская Федерация

Республика Адыгея

Республика Калмыкия

Республика Крым

Краснодарский край

Астраханская область

Волгоградская область

Ростовская область

г. Севастополь
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100.03

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

99.96

99.62

99.62

БЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ АИ-92 

рублей за литр

100.26

100.00

100.00

99.95

99.90

99.84

99.64

99.53

98.67
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН НА БЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ 

В РЕГИОНАХ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ИЮНЬ 2022, В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

100.09

100.00

100.00

99.95

99.84

99.77

99.75

99.54

99.15

БЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ АИ-95 

рублей за литр

БЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ АИ-98 

рублей за литр

Российская Федерация

Республика Адыгея

Республика Калмыкия

Республика Крым

Краснодарский край

Астраханская область

Волгоградская область

Ростовская область

г. Севастополь

Республика Адыгея

Республика Крым

Краснодарский край

Волгоградская область

Республика Калмыкия

Российская Федерация

г. Севастополь

Астраханская область

Ростовская область

Республика Адыгея

Российская Федерация

Астраханская область

Республика Калмыкия

Волгоградская область

г. Севастополь

Республика Крым

Краснодарский край

Ростовская область
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102.62

102.32

102.31

101.63

101.49

101.43

101.34

100.11

99.73

БЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ АИ-92 

рублей за литр

103.47

101.53

101.03

100.40

100.13

99.99

99.47

99.45

97.10
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН НА БЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ

В РЕГИОНАХ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ИЮНЬ 2022, В % К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА

104.75

102.65

101.72

101.05

100.82

100.50

100.39

100.36

100.05

БЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ АИ-95 

рублей за литр

БЕНЗИН АВТОМОБИЛЬНЫЙ АИ-98 

рублей за литр

Российская Федерация

Республика Адыгея

Республика Калмыкия

Республика Крым

Краснодарский край

Астраханская область

Волгоградская область

Ростовская область

г. Севастополь

Республика Адыгея

г. Севастополь

Республика Крым

Краснодарский край

Республика Калмыкия

Ростовская область

Российская Федерация

Волгоградская область

Астраханская область

Астраханская область

Ростовская область

Республика Адыгея

Республика Калмыкия

Краснодарский край

Российская Федерация

Волгоградская область

Республика Крым

г. Севастополь


